UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RSITORIA 4 9 ,100.5/74

O Presfleate da Fundação e :eitor da Univer

sidaJe de Brasilia, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o Processo nl 17229/74,

L V E:

designar o Professor WALDENOR SARMSA 	DA

CRUZ para exercer as funções de Representante. do Departamento
de Biologia Celular junto ã Congregação de Carreira de Curso

de Medicina, a partir desta data.

3rasí1ta, 	je novenbro de 1)74.

AAADEU CURY

Reitor

c.c, PS»-1

	Page 1